GC7626C
                        2016-02-19                         GC7626C-V12
-1-
容栅多功能精密微距/角度测量电路
1.概述
GC7626C 是双竞容栅多功能测量芯片 GC7606A 的升级产品。芯片管脚和功能完全可以兼容，而且增加了
角度测量选择功能。
GC7626C 在模拟部分电路和数字运算处理部分做了很多改进，提高了传感器输入信号检测能力；增加了四

13.封装尺寸图
  LQFP64 封装形式，单位 mm
14.订货信息
注：目前双竞以出售裸片为主
15.文档修改记录
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
GC7626A-V11 发布 20120517by ycs、xxj、pch
GC7626C
       2016-09-30                        GC7626C-V12
-23-
GC7626C-V10 设计更改 20141020by jmj、ycs、pch
GC7626C-V10 工作环境温度 20150414 by wyq
GC7626C-V11 修改格式和图片布局 20150414 by msy
GC7626C-V11
增加 OUT1~8 与容栅的连线描述及
修改页眉和页脚，版本号未变
20150630 by wyq